Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção do piso asfáltico da rotatória localizada na Avenida Ilha Bela e Alameda das

Grevíleas, no bairro Terras dos Ipês II.

REQUERIMENTO N° 231412019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DO PISO ASFÁLTICO DA ROTATÓRIA LOCALIZADA NA AVENIDA
ILHA BELA E ALAMEDA DAS GREVILEAS. NO BAIRRO TERRA DOS
IPÊS II.

PROTOCOLO GERAL N° 266012019
Data: 05/08/2019 - Ho ário: 15:12

111111111111111111111111

APROVADO
O 3 AGO. ih19

Vereador FeHpe César - FC
Presidente

11 •

Senhor Presidente,

Considerando que existe um fluxo constante de veículos de médio e grande porte, bem como de

ciclistas e pedestres;

Considerando que o local frequentemente encontra-se com buracos, colocando em risco a

integridade de todos que ali trafegam;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção do piso asfáltico da rotatória localizada na

Avenida Ilha Bela e Alameda das Grevíleas, no bairro Terras dos Ipês II.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 5 de Agosto de 2019.

Vereador RockMiotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 -- Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1